

سخن روز

نروم تعامل مجلس و دولت چهاردهم



رسول منتخب نیا

دیرکل حزب جمهوری‌ت ایران اسلامی

مقام معظم رهبری با رهنمودهای خود با کسانی که می‌خواستند آقای پزشکیان، رئیس‌جمهور منتخب مردم را مورد هجمه قرار دهند برخورد کردند. اگر حمایت رهبری نباشد طبیعتاً دولت نمی‌تواند با این هجومی که جناح رقیب داشته و دارد موفق شود. هر چند که اینها از قبل برنامه‌ریزی‌هایی داشتند و بعد از پیروزی آقای پزشکیان هم برنامه‌ریزی‌های خود را تنظیم کردند و متساقفانه بخش زیادی از صدا و سیما نیز در اختیار این جریان قرار دارد. اما صحبت‌های رهبری آنها را خنثی می‌کند و اینجاست که هم دستگاه‌ها باید مراقب باشند و هم اطرافیان آقای پزشکیان مراقب باشند که بهانه دست آنها ندهند و هم رقبای ایشان باید مواظب باشند که اینجا حیثیت نظام و امید مردم است و کاری نکنند که همان درصدی که امیدوارانه وارد صحنه شدند آنها نیز قطع امید کنند و به کسانی که از انتخابات فاصله گرفتند ملحق شوند. بالاخره باید بین دولت و مجلس هماهنگی و هم افزایی وجود داشته باشد. طبعاً رئیس‌دولت در معرفی وزرا، ارانه لوایح و... اختیاراتی دارد. نمایندگان مجلس نیز وظایف و اختیاراتی دارند. باید تفاهم را اصل قرار دهند و تلاش کنند که بهترین مصوبات را داشته باشند و دولت قوی‌ترین و سالم‌ترین عملکرد را داشته باشد و اینها را می‌توان با تفاهم و هم‌افزایی حل کرد. اگر خدای ناخواسته کسی بخواهد از طریق تعریف کردن و حرکت‌های غیر اخلاقی به بهانه اینکه ما نماینده هستیم و اختیار داریم کار بسیار زشت و ضد اخلاقی است و هم منافع ملت را در معرض خطر قرار می‌دهد. امید می‌رود نمایندگان با سلیق‌مختلفی که در مجلس هستند با دولت آقای پزشکیان که اعضای خود را معرفی می‌کند هماهنگی داشته باشند. البته این گفته بدین معنا نیست که نمایندگان چشم و گوش بسته به وزرای بی‌بشعاری دولت رای بدهند. بلکه باید دوستانه و برادرانه و منصفانه کارایی، سوابق و لیاقت آنها را بررسی کنند. می‌شود تحقیق و بررسی و اخلاق و برادری و حرمت را جمع کرد. از طرفی جریان‌های آقای دکتر ظریف که معتمد و رئیس شورای راهبردی انتخاب وزرا دولت چهاردهم است کینه به دل دارد. چون آنها خواستند که آقای ظریف را در زمان آقای روحانی به عنوان یک چهره سازشکار و خائن معرفی کنند و شخصیتش را مخدوش کنند، اما موفق نشدند و سیر جریان‌ها نشان داد که آقای دکتر ظریف شخصیتی محبوب، مورد علاقه مردم و دلسوز نظام است و لذا این اتهامات و تخریب‌ها جایی ندارد. این کینه و عداوت را برخی از قبل به دل داشتند و در این ماجرا هم آقای ظریف انصافاً برای به صحنه کشاندن مردم و بیدار کردن درصدی از مردم که حاضر نبودند پای صندوق بیایند ایثار کرد و نقش بسیار موثری ایفا کرد. در واقع بخشی از پیروزی آقای پزشکیان موهون فدکاری‌های آقای ظریف و سایر چهره‌ها و شخصیت‌های ملی و محبوب بود. ضمن اینکه خود آقای پزشکیان نیز به اندازه کافی جاذبه و محبوبیت را داشت و دارد. این کینه و عداوت موجب می‌شود که عده‌ای شاید صف بندی کنند. هر چند که الان به دلایلی نمی‌توانند به آقای پزشکیان به عنوان رئیس‌جمهور منتخب حمله کنند به باورن نزدیکان ایشان حمله می‌کنند. باید مراقب بود و مقامات هم در جریان باشند و اجازه دهند که چنین تحرکاتی انجام شود.

خبر

محمد باقر قالیباف:

انتخابات دماستج سیاسی جامعه است

آرمان ملی: رئیس‌مجلس در آغاز جلسه علنی دیروز (یکشنبه) مجلس و در تعلق پیش از دستور خود، بیان کرد: ملت شریف ایران همچون سال‌های گذشته حضور باشکوهی در مراسم‌ها و تشریفات عزای سیدالشهدا و یاران ایشان داشتند. بار دیگر ملت ایران نشان دادند که ملت امام حسین (ع) هستند. خداوند متعال به تمامی اعطای و مداحان گرامی و عموم بانین اقامه عزای سیدالشهدا و نیروهای جان‌برگم انتظامی که تلاش کردند هرچه عزا باشکوه‌تر مراسم‌های عزای حسینی برگزار شود، اجر دهد. محمد باقر قالیباف در ادامه اظهار کرد: رژیم صهیونیستی در روزهای اخیر حمله به غیرنظامیان و زیرساخت‌ها را بیش از پیش دنبال کرده و سران کشور‌های غربی نیز در برابر فروپاشی تمدن بشری و با تکیه بر منافع مادی و تکیه بر لابی‌های صهیونیستی در سرکوت به سری برند. رژیم صهیونیستی باید بداند که با تشدید حملات و در سایه سکوت منفعت طلبانه کشور‌های غربی نمی‌تواند موازنه امنیتی را که بر هم خورده و هم در رسانه و هم در میدان نبرد به ضرر آن تمام شده است را تغییر دهد. رئیس‌مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: سران رژیم صهیونیستی بدانند که ابتکار عمل در این نبرد با نیروهای مقاومت خواهد بود و همان‌طور که سید محبوب، شجاع و مجاهد مقاومت جناب سید حسن نصرا... تأکید کرده‌اند در صورت تداوم هدف قرار دادن اهداف غیرنظامی، رژیم صهیونیستی باید شاهد واکنش‌هایی باشد که بیش از این تجربه نکرده است. وی در ادامه اظهار کرد: انتخابات ریاست جمهوری که بر اساس قانون اساسی در شرایط محدودیت زمانی برگزار شد، به روشنی نشان داد که نظام جمهوری اسلامی باور عمیق به مشارکت مردم دارد. چرا که با اولویت‌فرزادان مشارکت، تمام الزامات فضای رقابتی را رعایت کرد و با سلامت کامل رای مردم را مبنای عمل اداره کشور قرار داد، در عین حال این انتخابات حاوی پیام‌های مهم کاهش مشارکت در انتخابات نیز بود. انتخابات دماستج سیاسی جامعه است و شناختی است که واقعیت را به مسئولان و اهالی سیاست نشان می‌دهد. وی در ادامه خاطرنشان کرد: عدم تمایل بخش قابل توجهی از مردم برای استفاده از حق انتخاب خود نیز یک واقعیت است که باید اهل سیاست را به خود بیآورد. البته این امر ریشه‌های مختلف دارد و کسانی که اهل تحلیل و تحقیق هستند باید به آن بپردازند. اما پیام‌های آن برای نظام حکمرانی و روش‌تعمیر عمومی جامعه انقدر سنگین است که نمی‌توانیم به راحتی از کنار آن بگذریم. مهم‌ترین نکته این است که این کاهش مشارکت برای مابعدیل به یک مسئله جدی شود که باید ابعاد آن را بررسی کنیم و برای حل آن تصمیم بگیریم.

مقام معظم رهبری در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس تأکید کردند:

موفقیت آقای پزشکیان در مسائل اقتصادی، فرهنگی، بین‌المللی پیروزی همه ماست

ضرورت شنیده شدن صدای واحد در مسائل مهم از همه ارکان کشور



آرمان ملی: مقام معظم رهبری صبح دیروز در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس با تبیین ۸ نکته مهم: «ضرورت پاسخگویی مجلس»، «تعامل سازنده مجلس و دولت جدید»، «شنیده شدن صدای واحد از ارکان کشور در مسائل مهم»، «حاکمیت اخلاق در مباحثات مجلس و دیگر فعالیت‌های نمایندگان»، «باید‌ها و نباید‌های قانون‌گذاری»، «نظارت بدون افراط و تفریط»، «فعالیت مؤثر هیأت نظارت بر عملکرد نمایندگان» و «حضور جدی مجلس در مسائل جهانی و سیاست خارجی»، «ابراز امیدواری کردند با احساس مسئولیت مشترک رئیس‌جمهور منتخب و مجلس، کابینه‌ای متشکل از افراد مؤمن، کارآمد، انقلابی، امیدوار به آینده، مشهور به پاک‌دستی و صداقت، دارای نگرش ملی و برخورداری از اعتقاد عمیق به جمهوری اسلامی تشکیل شود و مسائل کشور و مردم را به پیش ببرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار که اولین دیدار مجلس دوازدهم با ایشان بود، جایگاه مجلس را بسیار مهم و حساس خواندند و افزودند: مجلس برخلاف تصور عمومی فقط پرسشگر نیست بلکه مانند هر نهاد تصمیم‌گیر و اقدام‌کننده باید در قبال وظایف و عملکرد خود در پیشگاه خداوند و در مقابل مردم پاسخگو باشد. ایشان

افزودند: البته برای پاسخگویی مجلس در قبال مردم، سازوکاری نداریم اما می‌توان رضایت یا عدم رضایت مردم را در واکنش آنها به عملکرد مجلس مشاهده کرد. رهبر انقلاب در همین زمینه افزودند: در گذشته کارهای برخی مجالس مورد پسند مردم نبود و به همین علت از چشم مردم افتادند؛ بنابراین تک نمایندگان باید مختلف رفتار، نطق‌ها، مواضع و عملکرد خود را با توجه به ضرورت پاسخگویی تنظیم کنند. همگرایی و تعامل سازنده میان قوا، دومین نکته‌ای بود که مقام معظم رهبری به تبیین آن پرداختند. ایشان گفتند: ارکان واحد را شکل دهند که تحقق این هدف، نیازمند تعامل و همکاری و حتی گاهی اغماض و چشم‌پوشی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای انسجام مجموعه ارکان نظام را نیاز کشور و نظام و مردم دانستند و با اشاره به حضور رئیس‌جمهور

و گفتند: مجلس باید مرکز انتشار امواج مثبت و صدور آرامش و طمأنینه در افکار عمومی باشد و با خودداری از تکرار حرکات بعضی نمایندگان در برخی دوره‌های قبل از جمله سیاه‌نمایی و منفی‌بافی، اذهان مردم را متشنج نکند. ایشان افزودند: رفتار و گفتار نمایندگان در غیر یک جریانی که در فضای مجازی هم باید حافظ امنیت روانی مردم، وحدت‌بخش، آرامش‌آفرین و دلگرم‌کننده ملت باشد. مقام معظم رهبری با بیان نکته‌ای مهم در باب هم‌نشانی مسئولان و سیاستمدار کشور عنوان کردند: اطلاع‌داریم که «لشکر سایبری دشمن مشترک همه ایرانیان» در پوشش دروغین رقیب و جناح‌های سیاسی کشور آنها و یا اشخاص مورد اعتماد دینی و سیاسی جناح‌ها را مورد اهانت قرار می‌دهد تا طرف مقابل را عصبانی و برافروخته و وادار به جواب کند؛ بنابراین نباید هرچه را در فضای مجازی می‌بینید، کار رقبای سیاسی خود بنیدارید. باید‌ها و نباید‌های قانون‌گذاری، چهارمین نکته رهبری خطاب به نمایندگان مجلس بود. ایشان قانون‌گذاری را وظیفه اصلی مجلس، ریل‌گذاری و تهیه نقشه‌راه برای حرکت همه قوا و دستگاه‌ها خواندند و افزودند: هدف قانون‌گذاری باید پیشرفت کشور و خدمت به مردم باشد.

ادامه در صفحه ۶

دوشنبه
۱۴۰۳/۰۵/۰۱
شماره ۱۸۸
سال هفتم
armanmeli.ir

جریانی که از پشت پرده هدایت می‌شود



یک عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم با بیان اینکه این جریانی که در نماز جمعه فحاشی می‌کند از پشت پرده هدایت می‌شود خود جوش نیست، اظهار داشت: در اتاق فکرشان می‌نشینند، طرح می‌دهند و فکر می‌کنند که فردا چه کار کنیم؟ به بعضی تریبون‌ها و گروه‌های خودشان دستور می‌دهند که بلند شوید و شعار دهید؛ در واقع یک جریانی که در قدرت بوده می‌خواهد باقی بماند الان حس می‌کند که نمی‌تواند با همان کیفیت و وسیله‌ای می‌خواهد این دولت را خرد کند و نگذارد موفق شود و از الان برای این‌که به منافع خودش دست یابد ناگامی و شکست را نصب ملت کند. حجت‌الاسلام فاضل میبیدی گفت: اگر دولت تسویه حساب با نمایندگان دولت تسویه‌ای که ما مشاهده می‌کنیم ادامه دهد، خطرناک است. این‌که هیچ همه‌دولت‌های گذشته و اجتناب از آنها، امری ضروری است. هر دولتی برای حل چالش‌های مهم کشور، نیازمند حمایت رهبری است. «گفتنی است، رهبر معظم انقلاب دیروز، در دیدار با نمایندگان مجلس دوازدهم فرموده بودند: «توصیه موکد من تعامل سازنده مجلس با دولت جدید است. موفقیت رئیس‌جمهور و دولت جدید، موفقیت همه ما است. همه کمک کنند که رئیس‌جمهور بتواند وظایفی را که در قبال کشور دارد انجام بدهد. اگر ما نتوانستیم جوری رفتار کنیم که رئیس‌جمهور موفق بشود این موفقیت همه ماست. اگر او در اداره کشور، در پیشبرد اقتصادی کشور، در مسائل بین‌المللی و فرهنگی کشور، موفقیت کسب کند، همه ما موفقیت کسب کردیم. پیروزی او، پیروزی همه ماست. این را باید از بن دندان باور کرد.»

در سه سال گذشته با بن بست مواجه نشدیم



سرپرست وزارت امور خارجه اظهار کرد: دولت سیزدهم رویکردی در عرصه سیاست خارجی اتخاذ کرد که مبتنی بر ترموع راهبردی در مناسبات خارجی بود و این رویکرد یک جایکی و بالندگی به سیاست خارجی داد و عملاً ما شاهد هستیم که در طول سه سال گذشته کشور هیچگاه با بن بست مواجه نشد. علی باقری گفت: ما در عرصه‌های متنوع نقش‌آفرین، فعال، تعیین‌کننده و بازگردان بودیم و در مواردی هم که شرایط منطقه‌ای یا بین‌المللی وضعیتی را برای مایجاب می‌کرد، مانه یک عنصر متغیر بلکه عاملی تعیین‌کننده بودیم و در وضعیت‌های مختلف توانستیم منافع کشور و امنیت ملی را تأمین کنیم. وی افزود: در عرصه سیاست خارجی دولت سیزدهم چند محرک اساسی را دنبال کرد که به نظر می‌آید از هوشمندانه‌ترین سیاست‌های دولت آیت‌الله... رئیس‌جمهوری‌ترین این سیاست‌ها، موضوع سیاست همسایگی است که هیچ معارضی ندارد.

تکفیری‌های سرگردان را دستگیر کردیم



وزیر اطلاعات بیان کرد: بر اساس طرح تحول رئیس‌جمهور شهید، وزارت اطلاعات گسترش ارتباط با مردم و دریافت اطلاعات مردم پایه را در پیش گرفت و در پیگیری سرخ‌های اقدامات امنیتی خود از گزارش‌های مردمی بهره برد. همچنین بین دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی هم‌افزایی ایجاد شد که نتیجه آن را در ایجاد امنیت در شمال غرب و جنوب شرق کشور شاهدیم. حجت‌الاسلام اسماعیل خطیب‌گفت: ما هم با هم‌افزایی دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی، شاهد برقراری امنیت در کشور هستیم. شبکه‌های تروریستی متلاشی ناباور، افراد آنها به موقع دستگیر شدند. پس از توقف جنگ در سوریه، شاهد گسیل‌گسترده داعشی‌ها و تکفیری‌های سرگردان از اتباع مختلف به سوی کشور خودمان بودیم که شاهد دستگیری کامل این افراد داعشی، تکفیری و انتحاری هستیم. همچنین با همکاری فراوان دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی، از ورود گسترده، بی‌محابا و ارزان سلاح به کشور جلوگیری و مقادیر گسترده‌ای سلاح قاچاق کشف شد.

کوتاه

توسیت رهبر انقلاب

رهبر انقلاب فرمودند: توصیه موکد من تعامل سازنده مجلس با دولت جدید است. در دیدار دیروز نمایندگان مجلس دوازدهم با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی، صفحه رسمی توئیتر KHAMENEI.IR در شبکه اجتماعی ایکس، بخشی از بیانات ایشان را به شرح زیر منتشر کرد: توصیه موکد من تعامل سازنده مجلس با دولت جدید است. همه کمک کنند که رئیس‌جمهور drpezeskhian بتواند وظایفی را که در قبال کشور دارد انجام بدهد.

یادداشت پزشکیان بعد از دیدار با رهبری

رئیس‌جمهور منتخب بعد از دیدار دیروز با رهبر انقلاب نوشت: از دل و جان برای موفقیت ایران تلاش خواهیم کرد. مسعود پزشکیان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: از لطف حضرت آقا صمیمانه سپاسگزارم. اکنون اعتماد مردم و حمایت شما از دولت ایران بزرگ‌ترین سرمایه همه ما برای رسیدن به موفقیت‌های پیش‌روست و از دل و جان برای موفقیت ایران تلاش خواهیم کرد. «صدای واحد» برای ایران.

سرمایه مهم برای دولت چهاردهم

وزیر پیشین ارتباطات نوشت: «سخنان امروز رهبر انقلاب حفظه...! یک سرمایه مهم برای دولت چهاردهم به حساب می‌آید. حفظ این سرمایه با مطالعه رفتارهای سرمایه‌سوز همه دولت‌های گذشته و اجتناب از آنها، امری ضروری است. هر دولتی برای حل چالش‌های مهم کشور، نیازمند حمایت رهبری است. «گفتنی است، رهبر معظم انقلاب دیروز، در دیدار با نمایندگان مجلس دوازدهم فرموده بودند: «توصیه موکد من تعامل سازنده مجلس با دولت جدید است. موفقیت رئیس‌جمهور و دولت جدید، موفقیت همه ما است. همه کمک کنند که رئیس‌جمهور بتواند وظایفی را که در قبال کشور دارد انجام بدهد. اگر ما نتوانستیم جوری رفتار کنیم که رئیس‌جمهور موفق بشود این موفقیت همه ماست. اگر او در اداره کشور، در پیشبرد اقتصادی کشور، در مسائل بین‌المللی و فرهنگی کشور، موفقیت کسب کند، همه ما موفقیت کسب کردیم. پیروزی او، پیروزی همه ماست. این را باید از بن دندان باور کرد.»

مخالفت زاکانی

۷۲ ساله شدن شوراها

شهردار تهران در یادداشتی نوشت: با برخی تلاش‌ها در مجلس شورای اسلامی برای هفت ساله شدن دوره ششم شوراهای شهر مخالف هستم. علی‌رضا زاکانی شهردار تهران با انتشار مطلبی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: با برخی تلاش‌ها در مجلس شورای اسلامی برای هفت ساله شدن دوره ششم شوراهای شهر مخالف هستم. باید این حق را به مردم داد که بر اساس ارزیابی دوره چهارساله شوراهای شهر و شهرداری‌ها، برای اداره شهرها در پایان این دوره تصمیم‌گیری کنند. هفت‌ساله شدن شورای شهر، یک حق انتخاب مهم را از مردم سلب می‌کند و از طرفی دیگر سه سال رجوع و بهره‌مندی از آراء و نظرات جمعی مردم را برای مدیریت شهرها به تأخیر می‌اندازد. از به ظهور رساندن مردم سلالی دینی در هر زمان و شرایطی باید استقبال کرد.

قول قالیباف به پزشکیان

محمد باقر قالیباف، رئیس‌مجلس، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «رهبر معظم انقلاب در دیدار با نمایندگان بر لزوم تعامل سازنده مجلس با دولت جدید تأکید کردند. در لیبیک به فرمایش ایشان ما نیز در مجلس اعلام می‌کنیم که موفقیت رئیس‌جمهور منتخب @drpezeskhian و دولت جدید را موفقیت خود می‌دانیم و تمام تلاش خود را برای کمک به دولت به کار خواهیم بست.»

سهم ۴۱ درصدی زنان از اشتغال

معاونت امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور، تأکید کرد: از بیش از ۲ میلیون ۶۰۰ هزار شغل ایجاد شده در دولت سیزدهم، سهم بانوان ۴۱ درصد بوده و همان‌طور که رئیس‌جمهور شهید قول داده بودند ۵ گام برای حمایت از زنان سرپرست خانوار برداشته شد. انسیه خضلی در ادامه تأکید کرد: اصلاح موادی از قانون جوانی جمعیت، برنامه جامع توانمندسازی زنان سرپرست خانوار، لایحه مرخصی مادران در بیماری فرزند، درمان ناباور، لایحه چهارقوله‌ها بعد از رفتن به مجلس تبدیل به خانواده‌ها بر جمعیت شد از دیگر اقداماتی است که در دولت سیزدهم انجام شد. به بخش هماهنگی و برنامه‌ریزی با دستگاه‌های اجرایی و دستورالعمل‌هایی که به طور مشخص رئیس‌جمهور تأکید داشتند که باید معاونت زنان به عنوان فراگام‌فرماندهی باشد و همه دستگاه‌های اجرایی به عنوان فراگام عملیاتی حضور داشته باشند. ۵ طرح ملی با این اقدام عملیاتی شد.

«آرمان ملی» دولت چهاردهم را بررسی می‌کند؛

کابینه‌ای متفاوت اما متخصص و جوان

بررسی قرار گرفته باشند و نمایندگان احزاب و تشکل‌ها و وزرای سابق و کارشناسان خبره هر حوزه به‌باری رئیس‌جمهور شفاف‌شده باشند.

کابینه جوان و متخصص خواهد بود

از قرار معلوم رئیس‌جمهور تأکید ویژه‌ای داشته که کابینه‌ای که در نهایت از سوی او باید به مجلس شورای اسلامی معرفی شود باید جوان و متوسط سن کابینه نیز زیر ۵۰ سال باشد. از سوی دیگر عرف حاکم بر تشکل‌های اصلاح‌طلب نیز بر حق‌زنان در کابینه تأکید دارد لذا به نظر می‌رسد در این کابینه باید شاهد حضور تعداد بیشتری از زنان باشیم. از سوی دیگر به نظر زیر ۵۰ سال بودن نیز تنها ملاک نیست بلکه از قرار معلوم و بر اساس گزینه‌های جوانی که در رسانه‌ها نام آنها منتشر شده؛ شاهد افراد متخصص، خبیه و با سن جوانی و در حدود ۳۰ تا ۴۵ سال نیز در کابینه راه‌شده باشیم. این موارد می‌تواند چهره جدیدی را در مدیریت‌های میانی کشور ایجاد کند. به طوری که هر میزان بر تعداد وزرا و معاونان زن رئیس‌جمهور افزوده شود در مدیریت‌های بالایی و میانی نیز احتمالاً شاهد افزایش تعداد حضور زنان و دختران مسلمان ایرانی خواهیم بود.

گزینه‌هایی که رسانه‌ها معرفی می‌کنند

به صورت طبیعی توقع افکار عمومی جامعه از پزشک‌ان آن است که جواد ظریف را به عنوان وزیر خارجه به مجلس معرفی کند و یا با توجه به حضور طیب‌نیا در وزارت اقتصاد روحانی و موفقیت هایش و کمک او به پزشک‌ان برای پیروزی در انتخابات، او بار دیگر به عنوان وزیر اقتصاد به مجلس معرفی شود و یا اینکه آخوندی وزیر نام آشنا و دارای سبک خاصی در مدیریت؛ در کابینه پزشک‌ان در وزارت راه قرار گیرد و یا عبدالعلی‌زاده با توجه به سوابقش در یک وزارتخانه راهبردی قرار گیرد. اما به قول معرف در دولت‌های سابق نیز از این افراد شناخته شده و دارای پرستیژ مدیریتی بالا استفاده شده اما بعضاً به علت مشورت ناپذیری نتوانسته‌اند موفقیت‌چندانی به دست آورند این روی می‌توان امید داشت که بیشتر از جوانان با انگیزه برای این منصب‌ها استفاده شود.

گزینه‌های مطرح کدامند؟

یک منبع مطلع در ارتباط با گزینه‌هایی که تاکنون نام‌گذاری شده که گزینه‌های نهایی به رئیس‌جمهور معرفی می‌شوند و در نهایت رئیس‌جمهور با مصاحبه و مشورت با سایرین گزینه‌های نهایی خود را به مجلس معرفی خواهد کرد تاکنون مسبقاً به سابقه نبوده است که در کابینه‌ای در جمهوری اسلامی ایران از سوی رئیس‌جمهور به مجلس معرفی شود که از اعضای آن از دل گزینه‌های مختلف مورد